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Helsinki EU Office on Brysselissä toimiva, sopimuskumppaniensa EU-edunvalvontaa tukeva toimisto. 
Toimiston tehtävänä on myös edistää sopimuskumppaniensa näkyvyyttä EU-foorumeilla ja välittää 
tietoa EU- lainsäädännön valmistelutyöstä, EU-rahoitusohjelmista, tapahtumista sekä yhteistyö- ja 
verkostoitumismahdollisuuksista. Helsinki EU Officessa työskentelee tällä hetkellä seitsemän henkilöä.

Toimiston ylläpitäjänä toimii Uudenmaan liitto, ja sen lisäksi mukana on 15 
sopimuskumppaniorganisaatiota, joihin kuuluu Vantaan kaupunki. Muut sopimuskumppanit ovat Päijät-
Hämeen ja Kymenlaakson liitot, Helsingin ja Espoon kaupungit, Aalto-yliopisto, Helsingin yliopisto, 
Hanken, Taideyliopisto, Arcada, Haaga-Helia ammattikorkeakoulu, Laurea-ammattikorkeakoulu, 
Metropolia Ammattikorkeakoulu, Luonnonvarakeskus sekä Terveyden ja hyvinvoinnin laitos.

Vantaa on ollut mukana rahoitusosuudellaan 01.05.2017 lähtien. Sopimus Helsingin EU-toimistosta on 
tehty Uudenmaan liiton kanssa.

Tällä hetkellä Helsinki EU Officen sopimukset ja toimintamalli ovat uudistumassa Belgian kustannustason 
nousun sekä sopimuskumppaneiden tarpeiden paremman huomioimisen vuoksi. Uudesta 
toimintamallista ja sopimuksen yksityiskohdista on käyty neuvotteluja syksystä 2023 lähtien, mutta 
neuvottelut ovat edelleen kesken.

Voimassa olevassa sopimuksessa on määritelty, että sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana, jollei 
joku sopimuskumppaneista sitä irtisano vuodenvaihdetta edeltävän vuoden maaliskuun loppuun 
mennessä. Uudenmaan liiton maakuntajohtaja ilmoitti 13.3.2024, että neuvottelujen ollessa kesken, 
vuoden 2024 osalta Uudenmaan liitto hyväksyy omalta osaltaan mahdollisten irtisanoutumisilmoitusten 
jättämisen sopimuksesta poiketen kuukautta myöhemmin 30.4.2024 mennessä.

Koska sopimusneuvotteluita ei ole saatu päätökseen, esitetään, että Vantaan kaupunki irtisanoo 
sopimuksen päättymään vuoden 2024 loppuun mennessä, ilmoittaen irtisanoutumisesta Uudenmaan 
liitolle määräaikaan 30.4.2024 mennessä. Vantaa jatkaa sopimusneuvotteluja ja sopimuksen 
mahdollisesta jatkosta päätetään kaupunginhallituksessa myöhemmin vuoden 2024 aikana.

Kaupunginhallitus 22.4.2024 § 6

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) irtisanoa Helsinki EU Officea koskeva sopimus päättyväksi vuoden 2024 lopussa ja 
b) toimittaa irtisanoutuminen Uudenmaan liitolle määräaikaan 30.4.2024 mennessä.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja heti kokouksessa

Käsittely:



Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsen Ulla Kaukola poistui kokouksesta yhteisöjäävinä asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet: 
- Sopimus Helsingin EU-toimistosta 27.1.2017

Täytäntöönpano: Kansainvälisten asioiden päällikkö

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Elina Värtö, kansainvälisten asioiden päällikkö
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


